关于Mysteel计划调整部分市场锌锭价格行情

发布频次的通知

致 Mysteel会员单位：

为切实反映当前不断变化的市场趋势，为了方便市场参与者的参考与结算，

Mysteel锌团队决定自6月30日起，调整上海、佛山、天津市场锌锭价格行情表单

发布频次。

该价格行情由每日发布一次增加到每日发布两次，新增10点15分价格以反应

市场交易最活跃时段的价格水平。我们严格按照锌锭价格指数方法论编制要求，

尽可能多的采集市场有效交易信息，以市场实际成交价格为主，严格按照标准化

流程编制价格。

上述调整将自2023年6月30日起开始执行，我们将充分听取和收集各方意见。

如果您对此有任何意见或者建议，请发送邮件至guandongming@mysteel.com，或

来电交流，电话：铅锌事业部锌金属部-管东明，021-26096733。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023年6月20日

mailto:jiangli@mysteel.com